Technische Daten

Rad
DBO

» Radkérper aus Kunststoff
» Radlaufflache Gummi, schwarz
« hitzebestandig -35°C his +260°C

* Gleitlager

Rader - Rollen - Anwendungstechnik

info@hufenstuhl-rollen.de
www.hufenstuhl-rollen.de

Bestellcode:

Tragkraft in kg:

Durchmesser Bohrung in mm:
Temperaturbereich C° min / max:

Radbeschreibung

DBO 125x 28 -12 -39
100

12

-35: +260

Rad g in mm:
Radbreite in mm:
Nabenlange in mm:
EAN-Code:

125

28

39
4250217300790

* Radkoérper aus Kunststoff
* Radlaufflache aus Gummi
 Gleitlager
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